
 
 
 
 
 

OBS Korbel, s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 

 

SERVISNÍ SMLOUVA číslo 
 
 
 

 

Kdo… Sladovna Písek 

 
 
 
 
 
 
 
 

objekt PCO číslo: 46/0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBS Korbel, s.r.o., Za Nádražím 1083, 397 01 Písek, IČO: 26028905, DIČ: CZ26028905, zapsaná v Obchodním 
rejstříku, vedeného krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10084, bankovní spojení : 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Smluvní strany 

 
 

1.1 Objednatel 
 

Sladovna Písek o.p.s,Velké náměstí 113 397 01 Písek 
 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl O, vložka 129 

 

Zastoupená : Adamem Langerem ředitelem závodu 
 

IČO : 26108658 
 

DIČ : CZ26108658 
 
 

 

Dále jen objednatel 

 

1.2 Zhotovitel 
 

OBS Korbel, s.r.o.; Za Nádražím 1083, 397 01 Písek 
 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
 

v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10084 
 

Zastoupena:  Svatavou Doubkovou, asistentkou jednatele, dle pověření 
 

IČ: 26028905 
 

DIČ: CZ26028905 
 

Bankovní spojení :  
 

č.ú.:  

Dále jen zhotovitel 
 
 

 

2. Předmět plnění 

 
 

2.1 Zajišťování pozáručního servisu a oprav elektrické zabezpečovací signalizace, dále jen EZS 

 

2.2 Provádění pravidelných kontrol EZS 

 

2.3 Provádění kontrol a prohlídek 

 

2.4 Dosažitelnost 
 
OBS Korbel s.r.o., Za Nádražím 1083, 397 01 Písek, IČO: 26028905, DIČ: CZ26028905, zapsaná v 
Obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10084, bankovní 
spojení  



 
 

 

3. Místo plnění smlouvy 

 
 

Objekt na adrese: Sladovna Písek,Velké nám. 113,Písek 
 
 
 
 
 

 

4. Termín plnění smlouvy 

 

 

Ad 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést servisní zásah – opravu na systému EZS v případě 
nenadálé poruchy, jejímž následkem je výpadek systému do 48 hodin od nahlášení 
závady objednatelem. 

 

Ad 2.2 Kontroly celého systému EZS+CCTV budou pravidelně prováděny jednou za 12 
měsíců. 

 

Ad 2.3 Kontroly a prohlídky budou prováděny v případě vyžádání objednatele na 
základě objednávky. Termín kontroly bude domluven při objednání. 
 

Ad 2.4 Dosažitelnost servisu bude zajištěna na telefonních číslech : 
 

vedoucí servisních techniků:  

operátor pultu centralizované ochrany:  

  
 

 

5. Platební podmínky 

 

5.1 Za provedení servisu – opravy, za účelem odstranění závady, jejichž následkem 
je nefunkčnost systému, uhradí objednatel tyto částky:,-Kč+DPH 

 

servisní práce / 1 hodina 

 

 

420,- Kč + DPH 
 

ztrátový čas / 1 hodina 
 

310,- Kč + DPH 
 

cestovní výlohy / 1 km 
 

10,- Kč + DPH 
 

 

5.2 Za provedení pravidelné kontroly EZS, včetně vyhotovení kontrolní zprávy na 
výše uvedené objekty: 10.000,-Kč bez DPH 

 

5.3 Měsíční paušál za stálý servis činí 5.000,-Kč bez DPH 
 
 

 

OBS Korbel s.r.o., Za Nádražím 1083, 397 01 Písek, IČO: 26028905, DIČ: CZ26028905, zapsaná v 
Obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10084, bankovní 
spojení  



 
 
 

5.4 smluvní strany tímto dohodly splatnost ceny dodaných prací podle doručených 
daňových dokladů zhotovitele do 14 dnů 
 
 
 

 

6. Závěrečná ustanovení 
 

6.1 Objednatel umožní přístup pracovníků zhotovitele na místo provádění prací, které jsou 
předmětem této smlouvy v předem dohodnuté době a na dobu k provedení prací nutnou. 

 

6.2 Objednatel zajistí předání kompletní dokumentace EZS (včetně servisního manuálu, 
systémových kódů a klíčů k uzamykatelným komponentům EZS) oprávněným 
pracovníkům objednatele. 

 

6.3 Zhotovitel se zavazuje v případě, že objednatel není schopen předat materiály dle 
předcházejícího bodu 6.2, tyto materiály na náklady objednatele zhotovit. Provedení 
těchto prací bude řešeno dodatkem k této smlouvě. 

 

6.4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od data podpisu této smlouvy, 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tato smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení. 
Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 

6.5 Není li dohodnuto jinak, řídí se smluvní vztahy obchodním zákoníkem. 

 

6.6 Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit po vzájemné dohodě příslušnými dodatky, 
potvrzenými shora uvedenými smluvními stranami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V Písku dne: 
 
 
 
 
 
 

 

…………………………………………………… 
za objednatele 

 
 
 
 
 
 
 

 

………………………………………………… 
za zhotovitele 
 

 

 

OBS Korbel s.r.o., Za Nádražím 1083, 397 01 Písek, IČO: 26028905, DIČ: CZ26028905, zapsaná v 
Obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10084, bankovní 
spojení  


